Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04. 06. 2012		                            г. Дивногорск	                                                        № 136п

О внесении изменений в устав муниципального
Бюджетного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система
города Дивногорска»

В целях оптимизации сети муниципальных библиотек, улучшения качества предоставляемых услуг и совершенствования организационной структуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Дивногорска», руководствуясь ст. 43 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Дивногорска», утвержденный постановлением администрации города Дивногорска от 22.11.2011 № 297п (прилагаются).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Дивногорска»               Гридиной Л.К. обеспечить в установленном законом порядке государственную регистрацию изменений, внесенных в устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Дивногорска».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела культуры администрации города Дивногорска                 Шошину Е.В.

Глава города                                                                                           Е.Е. Оль

1. Пункт 1.8. раздела 1 «Общие  положения» Устава  изложить в следующей редакции:
«1.8. В структуру Учреждения входят:
- Центральная городская библиотека (ЦГБ) – г. Дивногорск, ул. Комсомольская, 8;
- Центральная детская библиотека (ЦДБ) – г. Дивногорск, ул. Бочкина, 39;
- Молодежная библиотека (МБ) – г. Дивногорск, ул. Чкалова, 66;
- Библиотека семейного чтения (БСЧ) – г. Дивногорск, ул. Набережная, 25;
- Библиотека - филиал № 5 – г. Дивногорск, п. Усть-Мана, ул. Комсомольская, 38;
- Библиотека - филиал № 6 – г. Дивногорск, п. Слизнево, ул. Нагорная, 1-а».

УТВЕРЖДЕНЫ:
Постановлением администрации
города Дивногорска
[bookmark: _GoBack]от 04. 06. 2012  № 136п				_

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Дивногорска»

г. Дивногорск

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]